权的交易方案。

京蓝科技股份有限公司   一次反馈意见回复

97

在此背景下，为保证本次交易的顺利进行，上市公司接洽了安信乾宏投资有限公司

（以下简称“安信乾宏”）和中国化工资产管理有限公司（以下简称“化工资产”）。安

信乾宏系安信证券股份有限公司的全资子公司，可以给予投资项目资金支持，为被投企

业引入行业资源并提供增值服务。化工资产系中国化工集团有限公司（以下简称“中国

化工”）下属重要产业投资平台，背靠中国化工强大的实业背景和资金实力，有意通过

投资土壤修复企业和设立土壤修复产业基金等多种方式盘活中国化工下属企业多年储

备的众多城市化学污染场地修复项目，同时享受投资收益。中科鼎实在化工污染场地的

修复经验丰富，化工资产作为化工领域产业背景的战略投资人，经技术评估和尽职调查，

充分认可中科鼎实大型项目的管理经验、履约能力和技术水平。经各方友好协商，重新

修订交易方案并达成一致意向：

（1）对第二步交易进行调整，上市公司放弃牵头设立并购基金的方案，引入新的

产业投资者和战略合作方安信乾宏、化工资产，安信乾宏作为适格基金管理人携手化工

资产、建信信托有限责任公司（以下简称“建信信托”）以及京蓝控股、京蓝科技共同

设立不低于 2.4 亿元规模的并购基金受让中科鼎实 17.1775%股权；

（2）对第三步交易相应进行调整，上市公司发行股份收购标的公司原股东（不包

括并购基金）持有的中科鼎实 56.7152%股权，而非 43.8927%股权；

（3）上市公司不排除后续收购中安和泓持有中科鼎实 17.1775%股权的可能。

交易对方之间，原叶秋投资合伙人仍在第二步交易中全部退出。由于第二步交易收

购股数从 1,800 万股减少至 1,030.6472 万股，收购对价相应从约 4.3 亿元下降至约 2.4

亿元，经交易对方内部协商，殷晓东在第二步交易中减少 1.5 亿元对价，原鼎业投资合

伙人（不包括殷晓东，包括樊利民）减少 0.4 亿元对价，减少对价对应的标的公司股权

不参与第二步交易，而参与第三步交易。原鼎业投资合伙人（不包括殷晓东，包括樊利

民）同比例减少第二步交易转让股数，同比例增加第三步交易转让股数。

第四次调整交易方案后，第二步、第三步交易具体情况如下（以下简称“最终交易

方案”）：

股东名称
第二步交易转让股数（万股） 第三步交易转让股数（万股）

调整前 调整后 调整前 调整后

京蓝科技股份有限公司   一次反馈意见回复

98

殷晓东 1,007.02 403.63 2,043.99 2,647.39

原鼎业合伙人（不包括殷晓

东、包括樊利民）合计
346.76 180.81 589.57 755.52

其中：王海东 22.77 9.95 45.55 58.37

赵铎 14.23 6.22 28.47 36.48

金增伟 14.23 6.22 28.47 36.48

李万斌 11.39 4.98 22.77 29.18

杨勇 8.54 3.73 17.08 21.89

陈恺 5.69 2.49 11.39 14.59

王宁 2.85 1.24 5.69 7.30

宁翔 17.67 9.66 28.47 36.48

张景鑫 14.14 7.73 22.77 29.18

刘爽 14.14 7.73 22.77 29.18

屈智慧 10.60 5.80 17.08 21.89

田耿 10.60 5.80 17.08 21.89

桑志伟 8.84 4.83 14.23 18.24

赵建军 7.07 3.86 11.39 14.59

杨柳青 7.07 3.86 11.39 14.59

陈伯华 7.07 3.86 11.39 14.59

李庆武 7.07 3.86 11.39 14.59

田子毅 5.30 2.90 8.54 10.94

蔡文博 4.24 2.32 6.83 8.76

姜伟 3.53 1.93 5.69 7.30

王晨阳 3.53 1.93 5.69 7.30

张淑敏 3.53 1.93 5.69 7.30

李忠博 3.53 1.93 5.69 7.30

宋慧敏 3.53 1.93 5.69 7.30

王世君 3.53 1.93 5.69 7.30

方忠新 3.53 1.93 5.69 7.30

刘燕臣 3.53 1.93 5.69 7.30

京蓝科技股份有限公司   一次反馈意见回复

99

姚元义 3.53 1.93 5.69 7.30

邱二营 3.53 1.93 5.69 7.30

张蒋维 2.65 1.45 4.27 5.47

张文 2.12 1.16 3.42 4.38

马宁翠 1.77 0.97 2.85 3.65

牛静 1.77 0.97 2.85 3.65

杨志浩 1.77 0.97 2.85 3.65

刘金伟 1.77 0.97 2.85 3.65

樊利民 106.04 57.97 170.81 218.89

原叶秋合伙人（不包括殷晓

东）合计
446.21 446.21 - -

6、第二步交易完成

2018 年 11 月 14 日，并购基金与交易对方完成第二步交易，中科鼎实 17.1775%股

权过户至并购基金名下。

上述股权转让完成后，标的公司股权结构如下：

序号 股东姓名/名称 持股比例 持股数量（万股）

1 殷晓东 44.1232% 2,647.3938

2 王海东 0.9728% 58.3695

3 赵铎 0.6080% 36.4809

4 金增伟 0.6080% 36.4809

5 李万斌 0.4864% 29.1848

6 杨勇 0.3648% 21.8886

7 陈恺 0.2432% 14.5923

8 王宁 0.1216% 7.2962

9 宁翔 0.6080% 36.4809

10 张景鑫 0.4864% 29.1848

11 刘爽 0.4864% 29.1848

12 屈智慧 0.3648% 21.8886

京蓝科技股份有限公司   一次反馈意见回复

100

13 田耿 0.3648% 21.8886

14 桑志伟 0.3040% 18.2405